受文者：臺南市永康區永信國民小學
發文日期：中華民國112年1月5日
發文字號：南市教課(一)字第1111701233號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：有關本局辦理「111學年度東南亞多元文化體驗營實施計畫」(

如附件)，報名截止日延至112年1月13日(星期五)止，請轉

知並鼓勵所屬踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據本局111年12月6日南市教課(一)字第1111566839號函(

諒達)辦理。

二、為推廣本市新住民語文課程，本局規劃111學年度寒假於本

市新住民學習中心(大港國小及東山國小)各辦理1場東南亞

多元文化體驗營活動。藉由體驗與實作課程，並結合校本課

程(大港香草、東山食農)與闖關競賽活動，增進學生族群欣

賞及文化認同，提升學生多元文化內涵的認知與素養。

三、旨案活動簡述如下：

(一)本市國小學生組隊參加，每校2至4人及1名帶隊人員。

(二)本市辦理教育部國民及學前教育署「111年度新住民語文

樂學活動」學校務必派員參加。

四、辦理時間地點：

(一)大港國小場次：112年2月1日至2日(星期三、四)，計2日。

(二)東山國小場次：112年2月6日至7日(星期一、二)，計2日。

(三)每日上午8時30分至下午4時40分，無住宿。

五、交通：由報名學校或家長自行接送。

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

臺南市政府教育局 函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：張莉涵
電話：(06)2991111分機8334
電子信箱：lihan81105@tn.edu.tw

六、活動內容：課程表詳附件。

七、報名方式：請自即日起至112年1月13日前於線上報名(

google表單填報)，並上傳切結書。報名完成後請務必電聯

承辦學校確認。

(一)大港國小：https://forms.gle/5tyiZCfYQHRS6sM17

(二)東山國小：https://forms.gle/XYAcS4TJXcvpRppDA

八、每場次預定錄取30人，依報名先後順序錄取之，錄取名單另

案公告。

九、若有相關問題，請逕洽承辦學校：

(一)大港國小：吳曉青組長(電話06-2591941分機811)。

(二)東山國小：歐奕淳主任(電話06-6802274分機11)。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學、國立臺南大學附
設實驗國民小學、國立南科國際實驗高級中學(小學部)

副本：臺南市北區大港國民小學、臺南市東山區東山國民小學、本局課程發展科

第2頁 共2頁